РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮРп)

г. Краснодар (20) июля 2021 г.

повестка дня заседания :

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА кСПС ЮР) в отношенииIr[7Кубышина М.Ю. (ИНН 234605ЗЗЗ342).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО НПП кОМЕГА)) (ИНН 2З|2202260) и о
прекращении членства ООО НПП кОМЕГА> (I4F{H 2З|2202260) в СРОА
(СПС ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр
членов СРоА (СПС ЮР) на основании внесенного взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда в отношенииИП Кубышина N4.Ю.
(ИНН 23460533З342) и предоставить ИП Кубышину I\4.Ю. (ИНН
2З4605333342) право осуществлять строительство, реконструкцию,
капит€lльный ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает пятьсот миллионов рублей
(второй уровень ответственности члена саморегулируемой организации),
кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов
использо вания атомной энергии.

Голосоваллa: кзФ) - б, кпроmuФ) - неm, квозdернсш.uсы) - неm,
Реu,ленuе пр uняmс еd uноzласно,

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИz В связи со сменой адреса места
нахождения ООО НПП кОМЕГА> (ИНН 2З|2202260) на иной субъект
Российской Федерации, внести соответствующее изменение в реестр членов
СРОА (СПС ЮР) и руководствуясь ч.З ст. 55.6 Гралостроительнсго кодекса
Российской Федерации и пп. 8 п. 4.3 Положения о членстве исключить из
членов Ассоциации ООО НПП (ОМЕГА) (ИНН 2312202260). А также
направить соответствующие уведомления в Ассоциацию <Общероссийская
негосударственная некоммерческая организация - общероссийское отраслевое
объединение работодателей <Национ€lJIьное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)) и

лицу в отношении которого вынесено данное решение.
Голосовал.l: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерлtсалuсы) - неm,

Решенuе пр

Секретарь Совета
Крючкова Н.А. ,/l

,,ицо tl,

tСоtвэ

1ý2310,

,8

с Ая о_

сно.

Южноrо